&ALMT
Assembléia Legislativa

PuWtoado no D.O.E. ALMT

Secretaria de Gestão de Pessoas

A y ^
ATO N" 120/2019

— Servidor
A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear o servidor EDUARDO GARGAGLIONE POVOAS, matrícula 41365, para o exercício do
cargo em comissão de Gerente da Superintendência do Instituto Memória, lotado na Superintendência
do Instituto Memória, a partir de 16/02/2019.

REGISTRADO, P lDO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniõi^em liabá, 12 de março de 2019.

Deputado/EDU)jiRDO BOTELHO

Presideni

deputado MAX RUSSI

V Secretário

Dados lançados na
Vida Funcional

Servidof / matiflcula
GEAP£ SJP.almT

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n''6, setor A, CPA, CEP 78049-901. Cuiabá/MT

@ www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (Ç) (65) 3313-66 70